
KUJCP018JM2Y

■
 EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro 
reg ioná ln í rozvoj

ZXEL 3

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/024/15 -  dod. č. 2 
číslo smlouvy zhotovitele:ZHS150011

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

INBEST SPOL. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská č. p. 64, č. or. 34, 370 01 České Budějovice
jednající: Ing. Michael Šmucr, jednatel, tel. č. 386352623
IČ: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě:
„Modernizace komunikace 11/145 v úseku české Budějovice -  Vimperk jako přístupové 
komunikace k silnici I. třídy I/4 Strážný -  Philippsreuť:
Technický dozor: Ing. Michael Šmucr, tel. č. 386352623
Koordinátor BOZP: Bc. Tomáš Baloun, tel. č. 775067885

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
271 95 147
CZ27195147



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
reg ioná ln í rozvoj

Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu 141510186/0100 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654 
Zastoupená: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva

Ing. Pavel Kameník, člen představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Nol tel. č. 602 169 203
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Bohuslav Kaňka tel. č. 731 515 008

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Beran tel. č. 739 482 865

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Karel Uhlíř tel. č. 724 111 982

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

II. Předmět

„Modernizace komunikace 11/145 v úseku České Budějovice -  Vimperk jako přístupové 
komunikace k silnici I. třídy I/4 Strážný - Philippsreut “

Tímto dodatkem č. 2 se mění předmět díla původní smlouvy o dílo a to v rozsahu dle 
změnového listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1:

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo se mění:

III. Doba plnění
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

b) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného 
díla): do 4. 9. 2015.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 8 900 006,47 Kč

DPH 21% 1 869 001,44 Kč

Celkem včetně DPH 10 769 007,91 Kč



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
reg ioná ln í rozvoj

ZIEL3

Cena dle SOD po dodatku č. 1:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

9 114 153,97 Kč 

1 913 972,33 Kč 

11 028 126,30 Kč

Změnový list č.2:
Méněpráce....................................................................-205 860,00 Kč
Vícepráce_______________________________________ 402 844.57 Kč
Celkem /navýšení / 196 984,57 Kč

Cena SoD po dodatku č. 2

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

9 311 138,54 Kč 

1 955 339,09 Kč 

11 266 477,63 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z jednoho změnového listu č. 2 vzájemně odsouhlaseného 
objednatelem a zhotovitelem.

Uvedené změny ve ZL č. 2 si vyžádají prodloužení realizace min. o 4 dny. Práce na stavbě 
mostu uvedené ve ZL č. 2 ( pol. č. 3 -  9) nebyly součástí zadávací dokumentace a tudíž 
nebyly předmětem uvažovaných prací a nebylo je možné předvídat.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

3



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. fič?
dne 10. 9. 2015.

Příloha -  změnový list č. 2

1 7 - 09-  2015
V Českých Budějovicích dne 1 7 ' 09*  2015 v  Praze dne 

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

...... L / .....
Ing. Martin DoRsanský 
předseda představenstva

4



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněn í zm ěn po jedn otlivých  položkách k oceněném u výkazu vým ěr SoD
Název p ro je k tu : M ode rn izace  k o m u n ika ce  11/145 v 
úse ku  Č. B u d ě jo v ice  - V im p e rk  ja k o  p řís tu p o vé  
k o m u n ika ce  I/4 S trážn ý  - P ilip p s re u t R e g is tra čn í č ís lo  p ro je k tu : 373

čís lo  a název objektu: Most ev.č.145-037 a 145-038
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

25.8.2015

opdočet a přípočet 
betonových vrstev, za 

použití sendviče LC 
35/38 a C30/37 došlo 

k úspoře ve výši 
rozdílu ceny mezi 

betony

technolog ické změna 
betonových vrstev, za 

použití sendviče LC 35/38 
a C30/37 došlo k úspoře ve 

výši rozdílu ceny mezi 
betony

z důvodu technologické 
zm ěny betonových vrstev, 

za použití sendviče LC 
35/38 a C30/37 došlo k 

úspoře ve  výši rozdílu ceny 
mezi betony

25.8.2015 Sanace nosníků z 
vnějších stran mostů

navýšení m nožství sanace 
na vně jší straně mostů

Na vně jší straně mostů 
nebylo ze sanací v zadání 
uvažováno. Po prohlídce 
spodní strany mostu je  

sanace nosníků nutnýá z 
důvodu obnažených 

výztuží a zdegradovaného 
betonu

časový
dopad

Realizace ZL č.2 si vyžádá prodloužení doby 
výstavby o 4 kalendářní dny. Uvedené práce 
nebylo možno předvídat. Bylo zjištěno až po 

zahájení pracípod m ostem  z vnější strany mostu.

* může být doloženo na samostatném listu



Z m ě n o v ý  lis t - č á s t 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikace 11/145 v úseku č . Budějovice - Vimperk jako 
přístupové komunikace I/4 Strážný - Pilippsreut Registrační číslo projektu: 373
Číslo a název objektu: Most ev.č.145-037 a 145-038

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1
25.8.

Odpočet lehčeného betonu z vyrovnávací 
vrstvy LC 35/38 m3 127,50 83,70 -43,80 4 700,00 599 250,00 393 390,00 -205 860,00

2 25.8.

Dobetonávka vyrovnávací vrstvy ze ŽB
C30/37 (B37) m3 0,00 43,80 43,80 3 800,00 0,00 166 440,00 166 440,00

3 25.8.

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 
PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 10MM (sanace nosníkůz vnější strany 
mostů)

m3 0,00 215,50 215,50 605,00 0,00 130 377,50 130 377,50

4 25.8.

PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK 
NÁTĚREM VÍCEVRST 
pasivační nátěr obnažené zkorodované 
výztuže

m2 2,91 9,38 6,47 381,00 1 108,71 3 573,78 2 465,07

5 25.8.

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR 
OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 
BARŮ (sanace nosníkůz vnější strany 
mostů)

m2 30,60 246,10 215,50 140,00 4 284,00 34 454,00 30 170,00

6 25.8.

OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM 
NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM (sanace 
nosníkůz vnější strany mostů)

m2 10,10 225,60 215,50 240,00 2 424,00 54 144,00 51 720,00

7 25.8.
Montáž lešení řadového trubkového s 
podlahami do 10m (90 m * 3,5m) m2 0,00 315,00 315,00 40,60 0,00 12 789,00 12 789,00

8 25.8.
Demontáž lešení řadového trubkového s 
podlahami do 10m (90 m * 3,5m) m2 0,00 315,00 315,00 24,20 0,00 7 623,00 7 623,00

9 25.8.

Příplatek ZKD použiti lešení řadového 
trubkového s podlahami do 10m (90 m *
3,5m) m2 0,00 315,00 315,00 4,00 0,00 1 260,00 1 260,00

607 066,71 804 051,28 196 984,57

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 196 984,57

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis ,  J datum

n nh us lnu  lfínwfra C/ 6 f/L l l S
Schválil:
p ro jek tan t (AD )

Ing. Martin Klomínský

Ing. Michael Šmucr
zadavate l/ob jedna te l

Ing. Zdeňka Szczotková
H la vn i finančn í m a n aže r O K P/O KČ :
Schválit:

pod

Ij04\  — QI-75-01

f 0* * " * * '667/78 

-gfcC2Z719Sla->


